
Data 1/10

1/8 Pista 

scoppio ed 

elettrico
1/5 1/8 GT

1/8 Off-Road scoppio 

ed elettrico

19-20/01

09-10/03

16-17/03

23-24/03

30-31/03

06-07/04

13-14/04
1a Camp. Italiano 

IBR PADOVA

20-21/04

GP Efra - Lostallo -

Svizzera

04-05/05
Warmup IR - Levante

Valencia - Spagna

11-12/05

2a Camp. Ital.

CREMONA (abbin 

1/5 F1 Non Titol.)

2a Camp.Italiano 

GIARDINI NAXOS

18-19/05

25-26/05
Gp Efra - Leipzig - 

Germania  Warmup IR- SACILE

01-02/06

08-09/06
Gp Efra  Ledenica 

(Bulgaria)

15-16/06
Euro B - Levante

Valencia - Spagna

15-16/06

22-23/06
Gp Efra -

Groningen -

29-30/06
IR 1:8 GT  -Leipzig -

Germania

 2a Camp. Italiano  

   DIRTRACERC  ASTI        

06-07/07
EC - Montbonnet -

Francia

13-14/07 Euro A - SACILE

20-21/07
EC - Ledenica -

Bulgaria

27-28/07

03-04/08

10-11/08

17-18/08
EC - Turkheim -

Germania

 1 a Campionato Italiano Bologna 

COLLARI RACEWAY 

CALENDARIO SPORTIVO SCOPPIO ANNO 2019 - ACI - EFRA - IFMAR

GP Efra - Vigo Spagna

1a Campionato Italiano GUBBIO

TROFEO  NAZ. VEL. IN CIRC.                

GUBBIO

GP Efra - GUBBIO

PASQUA

27-28/04

MINARDI DAY - AUTODROMO DI IMOLA (Dimostrazione Automodellistica)

2a Campionato Italiano FIORANO

Gp Efra - Turkheim - Germania

RALLY SARDEGNA - SASSARI (Dimostrazione Automodellistica)

3a Campionato Italiano Bologna  

COLLARI RACEWAY

3a  Camp. Italiano TEVEROLA 

(Caserta)



24-25/08

31/8-1/9
Gp Efra - Zagreb 

Croatia

07-08/09 3a Camp. Italiano  SACILE

11-14/09

14-15/09
EC 40+ - Landshut - 

Germania

21-22/09

28-29/09

TROFEO NAZ. VELOCITA' 

IN CIRCUITO

BOLOGNINA

05-06/10
WC - Villa Real - 

Portogallo

12-13/10

19-20/10
4a Camp. Italiano  

Cast. PESCAIA Coeff. 2 

26-27/10

02-03/11

WC - Fontana 

California - USA

FINALE NAZIONALE 

CAMP. ITAL. ASSOLUTI      

IBR PADOVA

10/11

16-17/11

23-24/11

30/11-1/12

07-08/12

14-15/12

21-22/12

28-29/12

Data 1/10

1/8 Pista 

scoppio ed 

elettrico

1/5 1/8 GT

1/8 Off-Road scoppio 

ed elettrico

GP MONZA (Dimostrazione Automodellistica)

AGM EFRA

TROFEO  NAZ. VELOCITA' IN CIRC. 

FIORANO

TARGA FLORIO - PALERMO (Dimostrazione Automodellistica)

FINALE NAZIONALE CAMPIONATI 

ITALIANO ASSOLUTI                    

RICCIONE

FINALE NAZ. CAMPIONATI ITAL. 

ASSOLUTI  DA RIASSEGNARE                               

+ (F1 ABBINATA Non Titolata)

EC 40+ - La Turbie - Monaco

4a  Campionato Italiano 

LOCOROTONDO Coeff. 2

4a Campionato Italiano 

VALLELUNGA Coeff. 2


